Протокол №П-КК-13/2018 от 26.06.2018 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-13/2018

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания – 26 июня 2018 года

Дата составления протокола – 26 июня 2018 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Кондратова Елена Юрьевна

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Стародубцева Милана Анатольевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Петров А.П. – директор Ассоциации «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Кондратова Елена Юрьевна.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Антонцева Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении плана-графика проведения проверок членов Ассоциации

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и

нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на август 2018 года.

СЛУШАЛИ:

Петрова А.П., который предложил в соответствии с п.2.6.8 Положения о Контрольной

комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик» утвердить План-график проведения

проверок членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на август 2018 года

(Приложение №1).

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Утвердить План-график проведения проверок членов Ассоциации «Инженер-

Проектировщик» на август 2018 года (Приложение №1).

Протокол №П-КК-13/2018 от 26.06.2018 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 2

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить План-график проведения проверок членов Ассоциации «Инженер-

Проектировщик» на август 2018 года (Приложение №1).

Приложение:

План-график проведения проверок членов Ассоциации «Инженер-

Проектировщик» на август 2018 г. – 2 л.

Председатель Контрольной комиссии Е.Ю. Кондратова

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Антонцева

Протокол №П-КК-13/2018 от 26.06.2018 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 3

Приложение №1

к Протоколу заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

№ П-КК-13/2018 от 26.06.2018 г.

План-график проведения проверок членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на август 2018 г.

№

п/п

№

рег.
Полное наименование организации

Состав рабочей

группы

Место проведения

проверки

Предмет

контроля

(номер пункта

Положения о

контроле)

Форма

проведения

проверки

Дата

направления

уведомления

Дата

поступления

документов

Дата начала

проверки

Дата

окончания

проверки

1.  267

Общество с ограниченной

ответственностью

"Промышленно-

инжиниринговая компания"

Храмов А.Ф.

Овчинникова

Ю.И.

127015, РФ, г. Москва,

улица

Новодмитровская, д. 2,

корп. 2, эт. 3

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

выезд 02 июля 26 июля 02 августа 03 августа

2.  008

Акционерное общество

проектный и научно-

исследовательский институт

"ГазНИИпроект"

Овчинникова

Ю.И.

Храмов А.Ф.

443030, РФ, Самарская

область, г. Самара, ул.

Чапаевская, 232а

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

выезд 06 июля 01 августа 08 августа 09 августа

3.  274

Общество с ограниченной

ответственностью

"НОВАТЭК-Мурманск"

Лисовский С.Н.

183025, РФ,

Мурманская область, г.

Мурманск, проезд

Капитана Тарана, д. 25,

офис 410

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

выезд 13 июля 08 августа 15 августа 16 августа

4.  201

Общество с ограниченной

ответственностью "Газпром

трансгаз Самара"

Овчинникова

Ю.И.

Храмов А.Ф.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

камерально 02 июля 25 июля 01 августа 02 августа

5.  028

Общество с ограниченной

ответственностью "Газпром

трансгаз Нижний Новгород"

Лисовский С.Н.

Храмов А.Ф.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

камерально 02 июля 26 июля 02 августа 03 августа

6.  129

Общество с ограниченной

ответственностью

"Подводгазэнергосервис"

Лисовский С.Н.

Храмов А.Ф.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

камерально 02 июля 02  августа 09 августа 10 августа

Протокол №П-КК-13/2018 от 26.06.2018 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 4

7.  051
Публичное акционерное

общество "ВНИПИгаздобыча"

Храмов А.Ф.

Лисовский С.Н.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

камерально 13 июля 06 августа 13 августа 14 августа

8.  266

Общество с ограниченной

ответственностью "Газпром

геологоразведка"

Овчинникова

Ю.И.

Храмов А.Ф.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

камерально 13 июля 06 августа 13 августа 14 августа

9.  017

Акционерное общество

"Центральное

конструкторское бюро

морской техники "Рубин"

Храмов А.Ф.,

Лисовский С.Н.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

камерально 13 июля 08 августа 15 августа 16 августа

10.  117

Закрытое акционерное

общество "Научно-

инженерный центр

"ИНКОМСИСТЕМ"

Храмов А.Ф.

Лисовский С.Н.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

камерально 20 июля 14 августа 21 августа 22 августа

11.  141

Общество с ограниченной

ответственностью

"Инвестстрой"

Лисовский С.Н.

Храмов А.Ф.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

камерально 20 июля 16 августа 23 августа 24 августа

12.  217

Общество с ограниченной

ответственностью

"Чебоксарская

Электротехника и

Автоматика"

Храмов А.Ф.

Лисовский С.Н.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

камерально 20 июля 15 августа 23 августа 24 августа

13.  273
Открытое акционерное

общество "Ямал СПГ"

Лисовский С.Н.

Храмов А.Ф.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

камерально 20 июля 20 августа 27 августа 28 августа

Председатель Контрольной комиссии Е.Ю. Кондратова

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Антонцева